Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC BW Vaihingen-Rohr ( 20206 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
HelRbruhlstr. 64, 70565 Stuttgart

Hallenadresse
HeRbruhlstr. 64, 70565 Stuttgart

Sportwart/in
Klein, Peter
T 017680215642 pe.klein135@gmail.com

Jugendwart/in

WiRkirchen, Maren
T 01754704112 marenwisskirchen@gmail.com
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Herren 50 1
MF: Jochen Knaab

m 0174 7821377; jochen.knaab@gmail.com

Herren 50 2

MF: Gerhard Zacharias; G 0711- 687 2600

m 0172 7070787; zacharias.gerhard@gmail.com

Ra. Name (Nat.)

Rath, Dominik
Knaab, Jochen
Benovsky, Peter
Knecht, Stefan
Rettich, Alexander
Slusny, Jaroslav (CZE A/D)
Klein, Marko
Zgubinski, Timo
Volz, Reinhard

Bok, Edward

Klein, Peter

Dr. Jaeger, Michael
Schinninger, Hannes (AUT A/D)
Arnold, Bernd

Dr. Burkhart, Peter
Balke, Michael
Ruoff, Martin
Zacharias, Gerhard
Mornhinweg, Marcel
Latendorf, Stefan
Binder, Armin
Schreiber, Volker
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Ersatzspieler

ID-Nr.|Jg.

17300909
16550049
17003416
16150636
16850692
16603098
16350873
17201059
16150405
16150358
15950302
17160729
17281912
17284331
16350327
16455447
16603949
15550402
16050350
16550819
16856721
16053262

LK

LK7,0

LK9,0

LK10,0
LK11,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

E1 Braun, Juergen
E2 Straul3, Achim
E3 Troger, Jochen
E4 Djurovic, Milan
E5 Franke, Andreas
E6 Egeler, Wolfgang
E7 Lang, Sven

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

16950296
16050380
17452438
17053379
17003082
14950424
17353890

LK DR - Info
Sen.
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
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